金款¥ 897585.25元（大写：人民币：捌拾玖万柒

仟伍佰捌拾伍元贰角伍分）。

2、本次抵拥房源甲方不做指定，乙方促成购房者购

买抵拥房源的，双方按月度进行核算，由乙方提供

销售明细、冲抵明细等材料，提请甲方进行书面确

认。

897,585.25 787,547.00 110,038.25

3、甲方确保抵拥房源自本协议签订之日起均无任何

权属纠纷，也不存在无法出售、过户的情形。

4 2021/9/15
长沙紫橙文化

传播有限公司

《新力月湖郡金蛋台制作及安装

合同》

1、总价：¥13500元（大写：人民币壹万叁仟伍佰

圆整），此价款为含税价，增值税率为 6%,不含税

价为人民币¥12735.85元，税金为¥764.15元。

2、以上价格采用包干价的形式，已含材料、制作、

策划、文案、包装、运输、装卸、现场安装（保修

期内维护）、（电源）及税收等一切费用。

13,500.00 0.00 13,500.00

5 2021/9/15
上海盟聚信息

科技有限公司

《网络广告发布合同-微信朋友圈

广告推广》

1、本合同项下广告发布价格在广告刊例价（见附件）

暂定总价：人民币 100000元（大写：人民币拾万